2019 年 8 月 1 日

報道関係各位

オリヒロ株式会社

                               オリヒロプランデュ株式会社

「ぷるんと蒟蒻ゼリーシリーズ」価格改定のお知らせ

平素より格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

「オリヒロプランデュ株式会社（本社：群馬県高崎市、社長：鶴田織寛）」は、2019 年 9 月 1 日

より「ぷるんと蒟蒻ゼリー」の価格改定を実施させていただきます。

“ぷるんと蒟蒻ゼリー”は「おいしく」・「おなかも」・「美しく」をキャッチフレーズに、子供か

ら大人まで幅広い年代に安心してお召し上がり頂ける製品として販売してまいりました。しかしな

がらここ数年、配送コスト、原料費、資材費、人件費、エネルギーコストの上昇が続いており、そ

の都度様々な観点から合理化と工夫を重ねてきたものの、近年コスト上昇は収まらず、弊社グルー

プ内での企業努力だけでは現状の品質と価格維持が困難であると判断いたしました。

誠に不本意ではありますが、発売以来維持しておりました価格の改定を下記の通り実施させていた

だくことをお知らせいたします。

 弊社製品をご愛顧いただいております消費者の皆様におかれましては大変ご迷惑をおかけします

が、今後も安心で美味しい商品の供給とサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

記

1、  価格改定日

  ２０１９年９月１日

2、  改定価格

  オープン価格商品のため、希望小売価格を設定しておりません。

  販売価格に関しては、店頭でご確認ください。

3、 対象製品 （23 商品）

別紙のとおり

4、  備考

 規格、商品コード、ＪＡＮコード、ＩＴＦコードに変更はございません

【本件に関するお問合せ】

オリヒロプランデュ株式会社 企画課 担当：田中

電話：027-352-7702 FAX：027-352-5912

＜対象商品一覧＞

※製品は全品オープン価格です。

●ぷるんと蒟蒻ゼリースタンディング（ＳＴ）シリーズ

商品名 内容量 JANコード

ぷるんと蒟蒻ゼリースタンディング ピーチ 130ｇ 4571157254296

ぷるんと蒟蒻ゼリースタンディング アップル 130ｇ 4571157254272

ぷるんと蒟蒻ゼリースタンディング グレープ 130ｇ 4571157254289

ぷるんと蒟蒻ゼリースタンディング 0kcalグレープフルーツ 130ｇ 4571157254425

ぷるんと蒟蒻ゼリースタンディング マスカット 130ｇ 4571157254494

ぷるんと蒟蒻ゼリースタンディング ライチ 130ｇ 4571157255279

ぷるんと蒟蒻ゼリースタンディング 梨 130ｇ 4571157255620

ぷるんと蒟蒻ゼリースタンディング キウイ 130ｇ 4571157255750

ぷるんと蒟蒻ゼリースタンディング 温州みかん 130ｇ 4571157255811

ぷるんと蒟蒻ゼリースタンディング さくらんぼ 130ｇ 4571157255866

ぷるんと蒟蒻ゼリースタンディング バナナ 130ｇ 4571157255842

●ぷるんと蒟蒻ゼリーパウチシリーズ

商品名 内容量 JANコード

ぷるんと蒟蒻ゼリーパウチ ピーチ 6個入 4571157254333

ぷるんと蒟蒻ゼリーパウチ グレープ 6個入 4571157254340

ぷるんと蒟蒻ゼリーパウチ マスカット 6個入 4571157254579

ぷるんと蒟蒻ゼリーパウチ 0kcal グレープフルーツ 6個入 4571157254586

ぷるんと蒟蒻ゼリーパウチ キウイ 6個入 4571157255743

ぷるんと蒟蒻ゼリーパウチ 温州みかん 6個入 4571157254821

ぷるんと蒟蒻ゼリーパウチ さくらんぼ 6個入 4571157255897

ぷるんと蒟蒻ゼリーパウチ バナナ 6個入 4571157255880

●ぷるんと蒟蒻ゼリーパウチシリーズ（アソート）

商品名 内容量 JANコード

ぷるんと蒟蒻ゼリーパウチ アップル＋グレープ 12個入 4571157255408

ぷるんと蒟蒻ゼリーパウチ マスカット＋オレンジ 12個入 4571157255422

ぷるんと蒟蒻ゼリーパウチ ピーチ＋ライチ 12個入 4571157255903

クリスマス ぷるんと蒟蒻ゼリーパウチ グレープ＋イチゴ 12個入 4571157255729